
št. 5 - 1.9.2000 URADNI VESTNIK občine IVANĆNA GORICA str. 324 

URADNI VESTNIK 
OBČINE IVANČNA GORICA 

Št. 5/00 Ivančna Gorica, 1.9.2000 Leto 6 

Na podlagi 30. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 72/93, 6/94 - odločba US, 45/94 - odločba US, 
57/94, 14/95, 20/95 - odločba US, 63/95 - obvezna razlaga, 9/96 - odločba US, 44/96 - odločba US, 26/97, 70/97, 10/98 
in 74/98), 17. alinee 2. odstavka 16. člena Statuta Občine Ivančna Gorica (Uradni vestnik Občine Ivančna Gorica, št. 
6/96) ter na predlog Komisije za mandatna vprašanja, volitve, imenovanja in priznanja je Občinski svet Občine Ivančna 
Gorica na 12. seji, dne 19.05.2000 sprejel 

S K L E P 
o imenovanju Sveta za preventivo in vzgojo v cestnem prometu Občine Ivančna Gorica 

I. 

V Svet zđ preventivo in vzgojo v cestnem prometu Občine Ivančna Gorica se imenujejo: 

član: Franc Grabljevec, Livarska 6, Ivančna Gorica, (Združenje šoferjev in avtomehanikov Ivančna Gorica); 
članico: Jožica Pevec, Ljubljanska 44, Ivančna Gorica ( Vrtec Ivančna Gorica); 
članico: Ana Zaman, Studenec 25, Ivančna Gorica, ( Osnovna šola Stična); 
članico: Ingrid Boljka, Spodnja Draga 21, Ivančna Gorica, ( Osnovna šola Stična); 
članico: Meta Čampa, Stična 68, Ivančna Gorica, ( Zdravstveni dom Ivančna Gorica); 
člana: Franc Grlica, Ljubljanska 26, Ivančna Gorica, ( Srednja šola Josip Jurčič Ivančna Gorica); 
član: Marjan Fric, Ljubljanska c. 34, Ivančna Gorica, ( Policijska Postaja Grosuplje); 
članica: Marija Zaje, Ljubljanska c. 30, Ivančna Gorica, ( Osnovna šola Ferda Vesela Ivančna Gorica); 
član: Rajko Peterlin, Ulica Dolenjskega odreda 35, Ivančna Gorica ( Županstvo Občine Ivančna Gorica); 

II. 

Konstitutivno sejo skliče župan občine. 

III. 

Člani izmed sebe izvolijo predsednika Sveta za preventivo in vzgojo v cestnem prometu Občine Ivančna Gorica. 

IV. 

Ta sklep začne veljati z dnem imenovanja in se objavi v Uradnem vestniku Občine Ivančna Gorica. 

Šlcvilka: 10300-0005/00 
Datum: 19.05.2000 

, Občina Ivančna Gorica 
Župan 

Jernej Lampret, prof., I.r. 



št. 5 - 1.9.2000 URADNI VESTNIK občine IVANČNA GORICA str. 325 

Na podlagi 8.člena Zakona o vol i lni kampanji (Uradni list RS , št. 62/94 in 17/97), 7.člena Statuta Občine 
Ivančna Gorica (Uradni vestnik Občine Ivančna Gorica, št. 2/99) in 22. člena Odloka o plakatiranju in 
reklamiranju v Občini Ivančna Gorica (Uradni vestnik Občine Ivančna Gorica, št. 5/97) je Občinski svet 
Občine Ivančna Gorica na 2.korespondenčni seji dne 25.8.2D00 sprejel 

ODLOK 
o načinu plakatiranja in reklamiranja na območju Občine Ivančna Gorica za izvedbo rednih volitev 

poslancev v Državni zbor Republike Slovenije - 2000 

1 .člen 
V skladu z razpisom rednih volitev poslancev v Državni zbor (Uradni list RS, št. 67/2000) se za potrebe 
volilne kampanje na območju Občine Ivančna Gorica določijo naslednja: 
1. brezplačna plakatna mesta: 

notranja stran izložbenih oken in vrat 
stebri javne razsvetljave 
transparenti nad cestami in ulicami 
oglasne deske oz. stebre, k i j i h zagotavlja občina. 

Za zgoraj našteta mesta, ki niso v lasti Občine Ivančna Gorica morajo organizatorji volilne kampanje 
pridobiti ustrezno soglasje lastnikov. 
Organizatorji volilne kampanje smejo postaviti začasna plakatna mesta v 20 m pasu ob vseh regionalnih in 
lokalnih cestah na območju Občine Ivančna Gorica in ne bližje kot 2 m od roba utrjenega cestišča, razen na 
stebrih javne razsvetljave. Plakatiranje in navezovanje transparentov na drevesih ni dovoljeno. 

2. odplačna plakatna mesta: 
dvostranski prosto stoječi panoji s katerimi upravlja Tam-Tam d.o.o., Kamniška 25, Ljubljana (tel: 
01/134 42 20). 

2. člen 
N a brezplačnih plakatnih površinah lahko organizatorji volilne kampanje pripravijo plakatne površine sami 
in na njih lahko tudi plakatirajo pod naslednjima pogojema: 

da lastniki plakatnih mest zagotovijo enakopravnost za vse organizatorje volilne kampanje 
da po preteku volitev odstranijo propagandni material. 

V kolikor organizatorji volilne kampanje po preteku volitev ne bodo odstranili propagandni material, ga bo 
na njihove stroške odstranil pooblaščeni upravljalec Občine Ivančna Gorica. 

N a odplačnih mestih sme plakatiranje izvajati samo pooblaščeni upravljalec Občine Ivančna Gorica, ki ga 
določi župan. 

3. člen 
Za kršitve tega odloka se uporabljajo kazenske določbe po Zakonu o voli lni kampanji. 

4. člen 
Odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 

Številka: 00601-0001/00 
Datum: 25.8.2000 

Občina Ivančna Gorica 
Župan 

Jernej Lampret, prof., l.r. 


